
                                                        ZARZĄDZENIE NR 100/2025 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 24 lipca 2025 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Widawa, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

i  Zespołu Szkół w Widawie na rok 2025  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz.  1465 z późn. Zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie Zarządzenia 

nr 99/2025 z dnia 24 lipca 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zespołu Szkół 

w Widawie na rok 2025, na podstawie Zarządzenia nr 99/2025 z dnia 24 lipca 2025 roku, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2025 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 24 lipca 2025 r.  

 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Widawa na rok 2025  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

758      Różne rozliczenia  
9 850 608,16           5 811,00  9 856 419,16  

  

  

75814    Różne rozliczenia finansowe 
            75 867 ,00             5 246,,00                81 113 ,00  

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  15 867,00            5 246,00   21 113,00  

75816  Wpływy do rozliczenia 

4 151,01            565,00 4 716,01 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 151,01           565,00 4 716,01 

801   Oświata i wychowania 
1 080 143,56 0,00 1 080 143,56 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 49 398,45 0,00 49 398,45 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 419,45 0,00 419,45 

   Razem:  
58  460 241,13   5 811,00  58 466 052,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2025 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 24 lipca 2025 r.  

 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Widawie  na rok 2025 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801     Oświata i wychowania 
20 805 847,44      5 246,00 20 811 093,44  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 
10 987 953,54           5 246,00 10 993 199,54  

  4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 210,72  0,00 210,72  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 81,61 0,00 81,61 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 355,49 0,00 355,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom  Ukrainy 12 896,34 4 674,19 17 570,53 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 937,59 571,81 2 509,40 

 80148  Stołówki szkole 

953 894,39 0,00 953 894,39 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 107,04 0,00 107,04 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 232,54 0,000 232,54 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 45,67 0,00 45,67 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 49 398,45 0,00 49 398,45 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 419,45 0,00 419,45 

 

 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie na rok 2025 

 

 

                                                         Razem:                                                                                                                 63 472 009,68 

 

5 811,00 

 

63 477 820,68 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852     Pomoc społeczna 5 257 645,15               565,00 5 258 210,15  

  

  

  

85295   Pozostała działalność 
    67 089,15  565,00 67 654,15  

 3290 Świadzcenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 4 130,00 565,00 4 695,00 


